[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования
БольшеколпанскоЕ   сельскоЕ   поселениЕ

Гатчинского   муниципального   района

Ленинградской   области

Решение

" _13_ " _июля_ 2009  г.

№ _33_
	Об утверждении плана капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Большеколпанского сельского поселения на 2009 год за счет средств найма

           В соответствии со ст.154, 155, 158 «Жилищного Кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации вопросов местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, Совет депутатов Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить план капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Большеколпанского сельского поселения (Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Большеколпанского сельского поселения по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Гатчинская правда».

3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава  МО Большеколпанское

сельское поселение Гатчинского

муниципального района

____________​​​​​​_____________   О.В.Лиманкин
Приложение

к решению Совета депутатов

МО Большеколпанское сельское поселение

от «_13_» __июля_   2009г. №_33_
План

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов Большеколпанского сельского поселения на 2009 год за счет средств найма.

	№

п/п
	Адрес
	Наименование работ
	Ед.изм.
	К-во
	Сумма затрат, руб.

	1
	д.Тихковицы, д.4
	Ремонт мягкой кровли
	м2
	410
	220 000

	2
	д.Вопша, д.1
	Ремонт мягкой кровли
	м2
	290
	184 000

	3
	д.Вопша, д.2
	Ремонт мягкой кровли
	м2
	290
	186 317

	4
	д.Большие Колпаны, ул.1-й Семилетки, д.21
	Проектно-сметная документация по переводу на индивидуальные газовые котлы
	шт.
	1
	132 158

	ВСЕГО:

	722 475